

KULLAVIND AB

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2023-03-24. Årsstämman beslöt tillika att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Mjöhult, dag som ovan


.....

Ramon Persson

ÅRSREDOVISNING

Räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31

Organisationsnummer 556970-0262

KULLAVIND AB
Org.nr 556970-0262

Styrelsen får härmed avge årsredovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022-01-01 -2022-12-31.

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Allmänt om verksamheten

Detta är bolagets nionde verksamhetsår. Bolaget äger och förvaltar två vindkraftverk. Styrelsen har sitt säte i Höganäs kommun.

<u>Flerårsöversikt</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsättning, tkr	1 569	720	220	374
Resultat efter finansiella poster tkr	1 174	477	19	126
Justerat eget kapital, tkr	1 539	606	227	212
Soliditet	68 %	38 %	70 %	36 %

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	147 296	164 008
Disposition av föregående års resultat		164 008	-164 008
Årets resultat			692 386
Belopp vid årets utgång	50 000	311 304	692 386

Nettoomsättningen har under detta år ökat med 218 % jämfört med föregående år huvudsakligen beroende på betydligt högre avräkningspris avseende försåld elström.

Förslag till resultatdisposition

Medel att disponera:

- balanserad vinst	311 304
- årets vinst	<u>692 386</u>
Totalt	1 003 690

Disponeras enligt följande:

- utdelas till aktieägare	800 000
- balanseras i ny räkning	<u>203 690</u>
Totalt	203 690

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar.

KULLAVIND AB
Org.nr 556970-0262

		<u>220101</u>	<u>210101</u>
RESULTATRÄKNING	<i>Not</i>	<u>221231</u>	<u>211231</u>
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 568 641	719 587
Summa intäkter		1 568 641	719 587
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-174 099	-113 781
Avskrivning och nedskrivning av materiella och imateriella anläggningstillgångar	1	-220 000	-128 333
Rörelseresultat		1 174 542	477 473
Resultat från finansiella investeringar			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-304	-159
Resultat efter finansiella poster		1 174 238	477 314
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar av maskiner och inventarier		-11 000	-201 667
Förändring av periodiseringsfond		-291 000	-69 000
Resultat före skatt		872 238	206 647
Skatt på årets resultat		-179 852	-42 639
Årets resultat		692 386	164 008

2023062016672

KULLAVIND AB
Org.nr 556970-0262

BALANSRÄKNING	<i>Not</i>	<u>221231</u>	<u>211231</u>
TILLGÅNGAR			
<u>ANLÄGGNINGSTILLGÅNGAR</u>			
Materiella anläggningstillgångar			
Vindkraftverk	1	<u>751 667</u>	<u>971 667</u>
		751 667	971 667
<u>OMSÄTTNINGSTILLGÅNGAR</u>			
Kortfristiga fordringar			
Övriga kortfristiga fordringar		724	797
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>289 932</u>	<u>168 410</u>
		290 656	169 207
Likvida medel			
Kassa och bank		<u>1 221 015</u>	<u>466 006</u>
		1 221 015	466 006
SUMMA TILLGÅNGAR		2 263 338	1 606 880

KULLAVIND AB
Org.nr 556970-0262

BALANSRÄKNING

Not

221231

211231

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL

Bundet eget kapital

Aktiekapital (500 st aktier)

50 000

50 000

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 304

147 296

Årets resultat

692 386

164 008

1 003 690

311 304

OBESKATTADE RESERVER

Akkumulerade överavskrivningar av vindkraftverk

212 667

201 667

Peridiseringsfond

398 000

107 000

610 667

308 667

SKULDER

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

18 943

Skatteskulder

179 520

48 165

Övriga kortfristiga skulder

332 191

815 229

Upplupna kostnader och

förutbetalda intäkter

87 270

54 572

598 981

936 909

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 263 338

1 606 880

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningar

Bolaget tillämpar följande avskrivningstider:

Vindkraftverk 5 år

NOTER

1. VINDKRAFTVERK

221231

211231

Akkumulerade anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	2 300 000	1 200 000
Inköp	0	1 100 000
Försäljningar/utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	2 300 000	2 300 000

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar	-1 328 333	-1 200 000
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	<u>-220 000</u>	<u>-128 333</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar enligt plan	-1 548 333	-1 328 333

Utgående planenligt restvärde

751 667

971 667

2023062016675

KULLAVIND AB
Org.nr 556970-0262

Mjöhult 2023-03-24

Ramon Persson

.....
Ramon Persson

Anders Lennartsson

.....
Anders Lennartsson

2023062016676